CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, TORNA PÚBLICO,

aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAAE e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saaemogimirim.sp.gov.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos para todos os empregos, no seguinte dia,

horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Contador
• Copeira
• Oficial de Encanador de Redes
• Oficial de Manutenção
• Operador de Máquinas Pesadas

DIA: 15 de abril de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL:  EMEB "Profª Ana Isabel da Costa Ferreira"
ENDEREÇO: Rua Sargento Polícia Militar José Benedito dos Santos", S/N
SEHAC - Mogi Mirim/SP - CEP 13802-658

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 01 (uma) hora ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões serão
fechados às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 28/04/2018. Será afixado no Quadro de Avisos do SAAE e

também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaemogimirim.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 28 de março de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OFICIAL DE ENCANADOR DE REDES

Ord. Inscr. Nome RG
1 15500575 Adolfo de Menezes Bento 197288637
2 15500125 Alef Stevan Lopes Mosca 49630622-4
3 15500080 Alex Ramos de Melo 446439460
4 15500511 Alexandre Henrique de Souza Ramos 252169529
5 15500212 Altair Justino 219840738
6 15500705 Anderson Frezzato 41738466
7 15500412 Anderson Gianotto 47949175
8 15500218 André Luis A. Matsumoto 28.239.683-4
9 15500056 Carlos Henrique de Lima Lucindo 46905210

10 15500227 Christian Vilela Braga 14064184
11 15500720 Cristiano Moraes Justino 405571124
12 15500109 Denilson Henrique Matias 29988751-0
13 15500509 Diego Banchieri 413267179
14 15500608 Donisete Bezerra da Silva 258076938
15 15500167 Edson Alves Martins 261102114
16 15500289 Elias Rodrigues Rangel Junior 283892663
17 15500381 Eliel Correa da Fonseca 205659299
18 15500431 Eneas Miguel 157763985
19 15500601 Erik Ramos Costa 27502961-x
20 15500730 Fabricio Felisbino Rocha 334853667
21 15500685 Giovani Gonçalves Marchiori 46.192.572-2
22 15500063 Glauco Pacceli 414889277
23 15500470 Guilherme Henrique Martins de Freitas 482433863
24 15500402 Hugo Gabriel Vieira Nogueira 477179708
25 15500038 Hugo Janini 439510259
26 15500228 Israel Tobias 28749600
27 15500120 Jair Ap. Machado da Silva 329030930
28 15500110 Jean Marcos da Silva 497086359
29 15500101 Jhonathan Andrade de Souza 468744174
30 15500397 Joao Luciano da Silva Sobrinho 17933962
31 15500234 Joao Rodrigo Marini 431473110
32 15500129 João Victor Valencio 505816404
33 15500635 José Marcelo Diogo 27958956-6
34 15500649 José Roberto Cochut 19949176-8
35 15500678 José Rocha de Meira 63.229.634-3
36 15500062 Juliano Augusto Diniz Heliodoro 304338382
37 15500305 Leandro de Melo Franco M7333468
38 15500530 Luis Roberto Fernandes Nunes 32256038
39 15500682 Luiz Felipe de Magalhães 482670083
40 15500050 Marcelo Adriano Benedicto 481831551
41 15500346 Marcelo Zinetti Junior 469163604
42 15500537 Marcio Vicente 18590916
43 15500078 Marcos Antonio Pereira 205513657
44 15500725 Matheus Almeida Cardoso de Souza 47574016-6
45 15500556 Matheus Henrique da Silva Santos 482234519
46 15500696 Nelson de Jesus Correa Junior 24835954x
47 15500721 Paulo Angelo Simões 41940773-x
48 15500706 Paulo Ricardo Santos Fernandes 47680963-0
49 15500190 Paulo Robson Massola 40928885
50 15500473 Renan Justino Gimenez 482590373
51 15500727 Roberval Vicente 267926211
52 15500011 Robson Arlei Camargo 43072260
53 15500739 Rodrigo Ap. da Silva 454020910
54 15500342 Roger Tiago de Carvalho 325389822
55 15500363 Sandoval Jose Vitor da Silva 24784795 1
56 15500551 Sebastiao Paulo da Silva 338730527
57 15500524 Silvio Cesar Biazotto Silva 53.622.069-4
58 15500715 Valter Max Casaroto 26709145-X
59 15500138 Wanderley Gregório da Silva 277310684
60 15500374 Wesley Henrique do Carmo 557178423
61 15500108 William Henrique da Silva Souza 54673070x
62 15500304 William Silva de Morais 482589656

 3

Mogi Mirim, 28 de março de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE